



E. Otto Holding 1 ApS

Industrivangen 6, 4550 Asnæs

CVR-nr. 37 13 41 98

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018

Erik Otto
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Otto Holding 1 ApS Industrivangen 6 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 37 13 41 98
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Erik Otto, Direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Ernst Otto ApS, Odsherred

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.825 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket af nedskrivning af kapitalandel i datterselskab, hvilket hovedsageligt skyldes tab i året på en større entrepriserag på -950 t.kr., ekstraordinære omkostninger til rådgivere/konsulenter på -470 t.kr, nedskrivning på finansielt aktiv -290 t.kr. samt manglende omsætning i øvrigt.

Selskabet forventer, at egenkapitalen reetableres via positiv indtjening i dattervirksomhed, således at kapitalen er reetableret i løbet af 1-2 år.

Der er givet tilsagn om delvis konvertering af tilgodehavende fordring i datterselskabet. Tilsagnet omfatter konvertering af i alt 1.100 t.kr. til kapital i Ernst Otto ApS, hvorved datterselskabets egenkapital reduceres til -803 t.kr. Beslutningen forventes vedtaget på datterselskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-20.363	-24
Andre finansielle indtægter	0	163
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.800.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-162
Resultat før skat	-1.820.363	-23
1 Skat af årets resultat	-4.268	4
Årets resultat	-1.824.631	-19
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.824.631	-19
Disponeret i alt	-1.824.631	-19

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50
	Anlægsaktiver i alt	0	50
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.109.452	1.812
	Udskudte skatteaktiver	0	4
	Tilgodehavender i alt	1.109.452	1.816
	Omsætningsaktiver i alt	1.109.452	1.816
	Aktiver i alt	1.109.452	1.866

Balance 30. juni

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	-1.843.533	-19
Egenkapital i alt	-1.793.533	31
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12
Anden gæld	2.902.985	1.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.902.985	1.835
Gældsforpligtelser i alt	2.902.985	1.835
Passiver i alt	1.109.452	1.866
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Anvendt regnskabspraksis		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	4.268	-4	
	4.268	-4	
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2016	50.000	0	
Tilgang i årets løb	1.750.000	50	
Kostpris 30. juni 2017	1.800.000	50	
Årets nedskrivning	-1.800.000	0	
Nedskrivninger 30. juni 2017	-1.800.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	50	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Ernst Otto ApS, Odsherred	100 %	-1.903.024	-2.811.411
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2016		50.000	50
		50.000	50
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2016		-18.902	0
Årets overførte overskud eller underskud		-1.824.631	-19
		-1.843.533	-19

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds engagement udgør pr. 30. juni 2017 i alt 3.696 t.kr. Forpligtelsen er ikke aktuel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for E. Otto Holding 1 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra gå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter E. Otto Holding 1 ApS som administrationselskab solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.